[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.01.2022

      г. Белгород

           № 15-4
Об участии в конкурсе ВЭП
«Лучший коллективный договор» за 2021 год
В целях выявления лучших коллективных договоров, действующих на предприятиях Белгородской энергосистемы, выявления эффективных методов действий профсоюзных органов по совершенствованию социального партнерства, а также обобщения положительного опыта в деятельности ППО в сфере социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с постановлением Президиума ВЭП от 18.12.2021 № 6-7 в срок до 15 февраля провести I этап конкурса «Лучший коллективный договор» за 2021 год.
2. Утвердить конкурсную комиссию в составе:

Председатель:

Андросович А.Н. – председатель БелОО ВЭП.

Члены комиссии:

· Евдокименко О.В. – заместитель председателя, менеджер по организационной работе БелОО ВЭП;

· Артемова О.Н. – главный бухгалтер БелОО ВЭП;

· Сергеева Л.С. – технический инспектор труда БелОО ВЭП;

3. Александрова К.А. – менеджер по социально – трудовым отношениям БелОО ВЭП.

4. Председателям ППО АО «Белгородэнергосбыт» Стерлеву А.М. и ППО АО «РРКЦ» Коробкиной Л.Н. в срок до 11 февраля 2022 г. подготовить и представить материалы для участия в конкурсе БелОО ВЭП.
5. Конкурсной комиссии в срок до 15 февраля подвести итоги конкурса.

6. По результатам I этапа конкурса менеджеру по организационной работе Евдокименко О.В. совместно с председателем ППО, победившей в конкурсе, подготовить и направить материалы в ВЭП для участия во II этапе конкурса «Лучший коллективный договор» за 2021 год.
7. Техническому инспектору труда Сергеевой Л.С. разместить информацию об итогах конкурса «Лучший коллективный договор» за 2021 год на официальном сайте БелОО ВЭП.
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	Председатель
	     [image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]